
List otwarty środowiska wojskowych

 

* Szanowni Państwo!

Powodem napisania tego listu jest chęć zwrócenia przez nas: żołnierzy, emerytów i rencistów wojskowych, sympatyków

wojskowości oraz pozarządowe organizacje społeczne, uwagi mediów i społeczeństwa, a także polityków na trwającą od

dłuższego czasu nagonkę propagandową na żołnierzy zawodowych i przedstawicieli innych służb mundurowych.

Czytaj więcej...

***

Między „dobrą” PO, a „złym” PiS

* Według części czołowych mediów, przyszłość Polski zależy od wyboru między „dobrą” Platformą Obywatelską, a „złym”

Prawem i Sprawiedliwością. Wmawiają Polakom, że wybór PO w jesiennych wyborach parlamentarnych, to kraj mlekiem i

miodem płynący, a wybór PiS, to narodowa katastrofa.

Rzeczywistość jest taka, że jest to wybór między nieudolną Platformą Obywatelską, lub nacjonalistycznym, sfrustrowanym

(„smoleńskim”), awanturniczym Prawem i Sprawiedliwością.

Platforma Obywatelska w trosce o pozostanie u władzy dokonała już „transferu roku”, bo po czterech latach rządzenia ma to być

jej główne osiągnięcie! Pod rządami koalicji PO-PSL „zielona wyspa” gwałtownie szarzeje, co czujemy w swoich portfelach.

Dla władzy – PO staje się partią bez jakiegokolwiek oblicza. Premier Donald Tusk jest gotowy do kolejnych „transferów dekady”,

nawet Janusza Korwina-Mikke i Romana Giertycha, jeśli tylko złożą poddańcze hołdy i przyrzekną lojalność. Fuchy

pełnomocników za publiczne, czyli nasze pieniądze, też się znajdą.

Prawo i Sprawiedliwość drogę po władzę oświetla pochodniami. Historia uczy, że kolejnymi argumentami były noże. Nie dziwmy

się, że co wrażliwsi, ostrzegają przed faszyzacją polskiej polityki.

Między „dobrą” PO, a „złym” PiS jest kompetentny Sojusz Lewicy Demokratycznej. Swoją kompetencję udowodnił, przejmując

dwukrotnie władzę po rządach prawicy, za każdym razem wyciągając kraj z zapaści gospodarczej, w tym ze słynnej „dziury

Bauca”.

Nie musimy wybierać „dobrej” Platformy Obywatelskiej, ani „złego” Prawa i Sprawiedliwości. Możemy oddać swój głos na

kompetentny Sojusz Lewicy Demokratycznej.

Jan Wadoń

Radomice, Lipno, 21 maja 2011 roku
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